中共盐城工学院委员会学生工作部
盐城工学院学生处
盐城工学院招生与就业创业指导处
盐工学[2017]56号

关于举办“中国太平洋”盐城工学院第十八届

政工杯乒乓球友谊赛的通知

各有关部门：
为加强交流、促进友谊、强身健体和健康工作，充分展现政工系统蓬勃向上的精神风貌，营造和谐发展的良好氛围。经请示校领导同意，学校将于2018年1月13日举办“中国太平洋”盐城工学院第十八届政工杯乒乓球友谊赛，现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2018年1月13日(周六)8：00——17：30

地点：盐城工学院希望大道校区风雨操场
二、参赛人员
1. 党办、校办、纪委、组织部、宣传部、统战部、学工部、党委教师工作部、保卫处、工会、离退休工作处、团委、人事处、教务处、教育教学评估处、总会计师办公室、财务处、审计处、招投标管理办公室、科技处、人文社科处、研究生培养处、发改办、国合处、基建处、后勤管理处、实验室建设与设备管理处、信息化建设与管理办公室、继续教育学院、马克思主义学院、数理学院、体育教学部、后勤服务集团、图书馆等在编人员。（具体组队情况见附件2）
2. 各二级学院党政领导、学生科科长、分团委书记及现任辅导员。
三、竞赛办法
1. 本届比赛只设团体赛。分两个阶段进行。
第一阶段：分八组进行循环赛，并按积分排出小组名次，每个小组前两名进入第二阶段比赛；如果出现小组内积分相同的，按小分计。
第二阶段：进行交叉淘汰赛，排出所有名次。
2. 本届比赛各小组循环赛设八个种子队，分别为土木学院代表队，纺服学院代表队，汽车学院代表队，学工部、团委、环科城代表队（联队），教务处、评估处、优培学院代表队（联队），基建处代表队，继教学院代表队，体育部代表队。
3. 第一阶段比赛每场比赛采用3盘2胜、每盘3局2胜制，第二阶段比赛每场比赛采用3盘2胜、每盘5局3胜制。所有比赛每局均为11分制。
4. 比赛采用中国乒乓球协会审定的最新《乒乓球竞赛规则》。
5. 比赛使用“红双喜”40+mm白色球。
6. 赛制安排详见赛场通知。
四、组委会人员名单
组  委  会 主 任：邵  荣

组委会常务副主任：徐新华（学工）
组 委 会 副 主任：孙  琴  张晓东  秦明胜  包雅玮

唐  浩  杨汉华  韦春华  孟  鑫
组委会办公室主任：唐  浩（兼）
五、奖项设置
本次比赛设置特等奖（冠军）代表队1个，一等奖代表队3个，二等奖代表队4个，三等奖代表队26个，将由组委会集中颁发获奖奖杯或证书。
六、本届政工杯乒乓球友谊赛得到了中国太平洋人寿保险股份有限公司盐城中心支公司的大力赞助，经请示校领导同意，本届友谊赛冠名为“中国太平洋”盐城工学院第十八届政工杯乒乓球友谊赛。
七、日程安排
1. 2017年12月21日前，各参赛代表队向组委会报送参赛人员名单（报名表附后）。
2. 2017年12月25日下午3：00，各代表队领队到希望大道校区师生活动中心B215学生处会议室参加预备会议，抽取比赛顺序。
3. 2018年1月12日，各参赛代表队到比赛场馆熟悉比赛场地。
4. 2018年1月13日，第十八届政工杯乒乓球友谊赛比赛日。

附件：1. 竞赛规则
      2. 组队名单
      3. 报名表
特此通知。
                       中共盐城工学院委员会学生工作部

                              盐城工学院学生处
                       盐城工学院招生与就业创业指导处
                             2017年12月18日

附件一：
“中国太平洋”盐城工学院第18届政工杯乒乓球友谊赛

竞赛规则

1、本次比赛只设团体赛。

2、本次比赛分两个阶段进行。

第一阶段为小组赛，分八组进行组内循环赛，按积分排出小组名次，每个小组前两名进入第二阶段；如果出现小组内积分相同的，按小分计。

第二阶段为交叉淘汰赛，直至产生冠亚军。

3、比赛时每队上场队员为3人，采用单打的方式进行，男女出场顺序不限。第一阶段比赛采用3盘2胜、每盘3局2胜制；第二阶段比赛采用3盘2胜制，每盘5局3胜制。所有比赛每局采用11分制。

4、本次比赛设置特等奖（冠军）代表队1个，一等奖代表队3个，二等奖代表队4个，三等奖代表队26个，特等奖代表队荣获组委会颁发的冠军奖杯，其他获奖代表队将颁发荣誉证书。

5、比赛采用中国乒乓球协会审定的最新《乒乓球竞赛规则》。

6、比赛使用“红双喜”40+mm白色乒乓球，球拍运动员自备。

7、比赛中如出现因软硬件引起纠纷的，由大赛裁判长征求比赛双方意见后最终裁定。

8、每队运动员、教练员和领队均可上场比赛。

9、本次比赛规则解释权属体育教学部，其它事项属学生工作部。

10、未尽事宜另行通知。

中共盐城工学院委员会学生工作部

                              盐城工学院学生处
                       盐城工学院招生与就业创业指导处
                             2017年12月18日

附件二：
“中国太平洋”盐城工学院第十八届政工杯乒乓球友谊赛
参赛队名单
	1
	党办、校办代表队
	18
	机械优集学院代表队

	2
	纪委、组织部、统战部代表队
	19
	化工学院代表队

	3
	宣传部、信息化建设与管理办公室代表队
	20
	经管学院代表队

	4
	学工部（环科城校区管委会）、团委代表队
	21
	电气学院代表队

	5
	保卫处代表队
	22
	人文学院代表队

	6
	工会、离退休处代表队
	23
	设艺学院代表队

	7
	人事处、高等教育研究院、学报编辑部代表队
	24
	材料学院代表队

	8
	教务处（优培学院）、党委教师工作部、评估处代表队
	25
	土木学院代表队

	9
	总会计师办公室、财务处、审计处、招投标管理办公室代表队
	26
	纺服学院代表队

	10
	科技处、大学科技园、研究生培养处、建材研究院、人文社科处代表队
	27
	信息学院代表队

	11
	发改办、国合处代表队
	28
	汽车学院代表队

	12
	基建处代表队
	29
	环境学院代表队

	13
	后勤管理处代表队
	30
	外国语学院代表队

	14
	实验室建设与设备管理处代表队
	31
	海生学院代表队

	15
	后勤服务集团代表队
	32
	马克思主义学院代表队

	16
	图书馆代表队
	33
	数理学院代表队

	17
	继续教育学院代表队
	34
	体育教学部

说明：共分8个组，每组4-5个队，每组前两名出线，进入第二轮比赛。
附件三：
“中国太平洋”盐城工学院第十八届政工杯乒乓球友谊赛报名表
参赛队名称：___________________
	领
队
	姓名

	性别

	工作部门

	职务（职称）

	教
练
员
	姓名

	性别

	工作部门

	职务（职称）

	运
动
员
一
	姓名

	性别

	工作部门

	职务（职称）

	运
动
员
二
	姓名

	性别

	工作部门

	职务（职称）

	运
动
员
三
	姓名

	性别

	工作部门

	职务（职称）

注：此表请务必于12月21日下午5:00前交学生处学生事务服务中心吴小榕，地点：师生活动中心B201室，电话:88298055